

БҰЙРЫҚ

03.03.2025

ПРИКАЗ

№ 11-150

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.И. Чекулаев



Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

03.03.2025

ПРИКАЗ

№ 17-160

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.И. Чекулаев



Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.



Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01

**Приложение 1
к приказу № П-150
от 03.03.2025г.**

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
I.		ТОВАРЫ						
1.18	товары	Охрана труда. Казахстан.	шт	1,00	55 596,58	55 596,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Энергетик.	шт	6,00	49 443,45	296 660,70	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
I.		ТОВАРЫ						
1.147	товары	Стул пластиковый	ШТ	57,00	16 000,00	912 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.351	товары	Плита двухкомфорочная электрическая	ШТ	10,00	11 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.352	товары	Чайник электрический	ШТ	12,00	7 000,00	84 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.353	товары	Холодильник	ШТ	1,00	98 000,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.354	товары	Печь микроволновая	ШТ	1,00	42 600,00	42 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.355	товары	Обогреватель масляный, напольный	ШТ	7,00	25 000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.356	товары	Кондиционер	ШТ	7,00	130 000,00	910 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.357	товары	Бинокль	ШТ	16,00	33 000,00	528 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.358	товары	Матрац односпальный	ШТ	5,00	13 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.359	товары	Подушка	ШТ	5,00	5 500,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.360	товары	Одеяло	ШТ	5,00	10 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.361	товары	Комплект постельного белья	КОМП	30,00	8 500,00	255 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.362	товары	Полотенце вафельное	ШТ	47,00	1 000,00	47 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.363	товары	Аппарат телефонный Panasonic KX-TS2350	ШТ	13,00	12 000,00	156 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.364	товары	Радио-телефон Panasonic KX-TG2512	ШТ	2,00	37 000,00	74 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.365	товары	Радио-телефон Panasonic KX-TG6821CAM	ШТ	4,00	34 000,00	136 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.366	товары	Бензопила MS-211	ШТ	2,00	205 000,00	410 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.367	товары	Бензопила MS 180	ШТ	10,00	125 000,00	1 250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.368	товары	Бензиновый генератор APG 7000 TE	ШТ	5,00	285 000,00	1 425 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.369	товары	Компрессор ACD 24/260.2	ШТ	2,00	63 500,00	127 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.370	товары	Воздушный компрессор 2000Вт AC93124P	ШТ	2,00	112 000,00	224 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.371	товары	Мотокоса FS 38	ШТ	4,00	89 000,00	356 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.372	товары	Триммер бензиновый	ШТ	16,00	47 000,00	752 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.373	товары	КАНАТ 9.1-Г-В-С-Н-Р-1570 стальной ГОСТ3063-80	М	123 000,00	645,00	79 335 000,00	Конкурс	в течение года
1.374	товары	Охрана труда. Казахстан.	ШТ	1,00	28 298,29	28 298,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.375	товары	Энергетик.	ШТ	6,00	49 443,75	296 662,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.376	товары	Измеритель сопротивления изоляции MIT 1025	ШТ	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.377	товары	Ультразвуковой измеритель расстояния - Даль	ШТ	1,00	235 000,00	235 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.378	товары	Вектор - указатель для определения места однофазного замыкания на землю	ШТ	10,00	365 000,00	3 650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.379	товары	Шина АДЗ1Т 6х60	КГ	65,00	2 325,00	151 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.380	товары	Шина АДЗ1Т 10х100	КГ	56,00	2 325,00	130 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.8	работы	Строительно-монтажные работы по реконструкции ВЛ-35 кВ "Тимирязево-Б.Хмельницкого", Тимирязевский район, СКО	РАБОТА	1,00	65 610 000,00	65 610 000,00	Конкурс	в течение года
2.9	работы	Строительно-монтажные работы по реконструкции ЗРУ 10 кВ ПС 110/10 кВ №11	РАБОТА	1,00	39 892 500,00	39 892 500,00	Конкурс	в течение года
2.10	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию кабельных линий в г. Петропавловск	РАБОТА	1,00	16 600 000,00	16 600 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.116	услуги	Изготовление ситуационных схем и землеустроительных проектов	УСЛУГА	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

А.П. Чекулаев